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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAG

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrdnicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informag#o relativa 4 razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 14/07/2021 10:07:02

Informacdes da Pessoa Juridica: -

Razéo Social: MATHEUS CAMPOS MOTA 70589244221
CNPJ: 36.704.809/0001-41

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgfio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 61gdo gestor, clique AQUL

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbldade
| Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do ¢rgéo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transpai'énéia
Cadastro: Cadastre Nacional de Empresas Inidoéneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidéo original no portal do érgdo gestor, clique AQUL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Elnpl esas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgﬁg kgestor', clique AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagéo e




racionalizagdio de servigos piblicos digitais. Fundamento [egal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26-de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 13, de janeiro de 2016. -
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Data e hora da consulta: 14/07/2021 10:08:11

Usuirio: 10673295796
Cadastro Informativo de Gréditos Nao-Quitados - CADIN
CPFICNPJ: Titulo: ' ‘Shuagao Total de Registros 0
35704809 MATHEUS CAMPOS MOTA 70580244221 Adimplente Ha até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

* Registros incluidos hd até 30 dias.




Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

Ministério da Economia-

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital -

Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio

situagdo do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 05.533.360/0001-72  DUNS®:

—. Razio Soctal;
Nome Fantasia:
Situagio do Fornecedor: Credenciado

Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)
MELI: Nio
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos

935862555

JOSE MARIA GUIMARAES MARQUES
MARQUES IMPLEITERA E SERVICOS
Data de Vencimento do Cadastro: 26/07/2021

Ocorréncia: - Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Qcorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Piblico™  Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 28/12/2021
FGTS Validade: 13/08/2021
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 27/12/2021
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal '
Receita Bstadual/Distrital Validade; 28/07/2021
Receita Municipal Validade: 16/03/2022
V - Qualificacio Técnica
VI - Qualificacio Econdmico-Financeira
Validade: 31/12/2021
Emitido em: 14/07/2021 10:44 1 de
CPF: 106.732.957-96  Nome: JOAO PAULO CARVALHO DE QUEIROZ

Ass:




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAOQ NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: JOSE MARTA GUIMARAES MARQUES

CPF/CNPJ: 05.533.360/0001-72

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacio na administracio piiblica federal, por decisfio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Orginica do TCU).

Nido constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisfio judicial.

Certid@o emitida as 10:58:34 do dia 14/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
cmissio,

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu. gov.br/ords/f7p=INABILITADOQ:S

Cédigo de controle da certiddo: IEQOP140721105834

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.




Certidao Negativa

Certifico que nesta data (14/07/2021 as 10:59) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condena¢do com trénsito em julgado ou sang¢ao ativa

guanto ao CNPJ n° 05.533.360/0001-72.

A condénagéo por atos de improbidade administrativa nao implica automético e necessario reconhecimento da

Esta certiddo & expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do namero de controle
B0EE.EDD1.7596.0185 no seguinte enderecgo: hitps:/Awww onjjus.briimprobidade _admiguieniicar_certidao.php

srado em: 14/07/2021 as 10:59:45 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1




Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Ini...

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNP):  05533360000172

Data da consulta: 14/07/2021 10:59;58
Data da Gltima atualizagdo: 13/07/2021 18:00:03

DETALHAR CNPIFCPF DO SANCIONADO  ; NOME DO SANCIGNADO i UF DO SANCIONADO

Nenhum reglstre encontrado

lofl

! GRGAC/ENTIDADE
i SANCIONADDRA

http:/www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis ?paginacaoSi...

LIMPAR

. Ciiguie sl para sfetuar o cotsulia

DATA DE PUBLICACAD DA
| sangho

| qQUANTIDADE

14/07/2021 10:02




Detalhamento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas P... http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep;?

FILTRAS APLICADOS:

CPF/CNP):  055333600007172

Data da consulta: 14/07/2027 11:04:05
Data da dltima atualizagdo: 13/07/2021 18:00:03

Citpuiz maed paea efekad & oonsnila

| IICID PAVIGENTIA DA HM DA VIGENCIA DA

| CNN/PFDOSANCIONADD  NOMEDO SANCIONADO  © UF DO SANCIGHADD ; OBGAO/ENTIDADE

DETALRAR SANCIOHADORA TIPG DA SANCAD sRNgRD : SAN;ED VALQR DA MULTA QUANTIDADE
Nephum registro encontrade
——
.
N — -

l1ofl : 14/07/2021 10:04
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Data e hora da consulta:  14/07/2021 10:53:13

: Usudrio: 10673295796
: Cadastro Informativo de Credltos Néao-Quitados - CADIN
CPFICNPJ:  Titulo: " Sltuagdo Total de Reglstros 0
05533360 Credor/Devedor ndo exlstente no Siafi Adimplente Ha até 30 dias: -
Ha mais de 30 dias:

.

* Registros incluidos hd até 30 dias.
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo Digital
Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio regisirada no SICAF, que a

sitwacio do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 09.258.623/0001-33 DUNS®: 895640732

Razio Social: ALMARANTE COMERCIO MOVEIS E SERVICOS PARA INTERIORES
LTDA

Nome Fantasta: CONFIBRAS

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/05/2022

Natureza Juridica: ~ SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEI: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Qcorréncias ¢ Impedimentos
Qcorréncia; Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Plblico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento{s). assinalado(s) com ™" esti(ic) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagbes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
I1 - Habilitagdo Juridica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal (Possui Pendéncia)

Receita Estadual/Distrital Validade: 11/07/2021 (*)
Receita Municipal Validade: 09/09/2021
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 30/04/2022
Emitido em: 14/07/2021 11:29 , ) 1 de 1

CPF: 106.732.957-96 Nome: JOAO PAULO CARVALHO DE QUEIROZ
Ass: )




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIKO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrénicas
realizadas dirctamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informac#o relativa 4 razio social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em; 14/07/2021 11:30:29

Informacgdes da Pessoa Juridica;

Razdo Social: ALMARANTE COl\/IERCIO MOVEIS E SERVICOS PARA
INTERIORES 1.TDA

CNPJ: 09.258.623/0001-33

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta; Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUL

Orgo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inclegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidéio original no portal do érgio gestor, clique AQUIL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo briginal no portai do brgéo gestor, clique AQUIL

Orgdo Gestor: Portal da Transparencm
Cadastro; CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certiddo original no portal do 6rgho gestor, clique AQUL




Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
racionalizagio de servigos piiblicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lein® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lein® 13.726, de § de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.




" Firefox : http://servicos receita. fazenda.gov.br/Servicos/certidao/CNDCon...
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ALMARANTE COMERCIO MOVEIS E SERVICOS PARA INTERIORES LTDA
CNPJ: 09.258.623/0001-33

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para -
todos os drgdos e fundos publicos da administragcao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do :
sujeito passive no ambito da RFB e da PGFN e abrange inciusive as contribuigbes sociais previstas

nas alineas 'a' a'd' do paragrafo (nico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitac@o desta certiddo estd condicionada a verificagéo de sua autent:c:dade na internet, nos
enderecos <http:/frib.gov.br> ou <http/iwww.pgfn.gov.brz.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014. T
Emifida as 11:33:03 do dia 14/07/2021 <hora & data de Brasllia>.

Valida até 10/01/2022.

Codigo de controle da certiddo: 0202.9EC1.26BE.C784

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1ofl 14/07/2021 10:31
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PODER JUDICTARTO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ALMARANTE COMERCIO MOVEIS E SERVICOS PARA INTERIORES LTDA
(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 09.258.623/0001-33

Certiddo n®: 21861215/2021

Expedigdo: 14/07/2021, &s 11:35:04

validade: 09/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo. '

Certifica-se gque ALMARANTE COMERCIO MCOVEIS E SERVICOS PARA INTERIORES
LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 09.258.623/0001-
33, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 201%.

Os dados constantes desta Certidd3oc sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estfo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certid@o atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacio desta certid3io condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet {http://www.tst.jus.br).

Certiddoc emitida gratuitamente.

INFORMAGKO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores -Trabalhistas constam os dados
necessarios a4 identifica¢fo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigag¢des
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Plablico do
Trabalho ou Comissioc de Conciliagdo Prévia.

3

DEvides e sugestBes: caodietst.jos. br




Data e hora da consulta:  14/07/2021 11:39:12

Usuério: 10673295796

Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN

CPFICNPJ:
09258623

Titulo: )
ALMARANTE COMERCIO MOVEIS E SERVICOS PARA INT

Sltuagdo
Adimplente

Total de Registros D
Ha até 30 dias:
Ha mais de 30 dias:

* Registros incluidos hd afé 30 dias.




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo Digital
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio

Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 18.989.542/0001-02 DUNS®: 944504520
Razdo Social: BM - JARDINAGEM E PAISAGISMO LTDA
" Nome Fantasia: JARDINANDO
Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/12/2021
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
MEIL ' Nio
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos

Qcorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Piblico™ ~ Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s} com "*" esti(io) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicade. Verifique mais informagbes sobre pendéncias

nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendéncia)
II - Habilitagao Juridica (Possui Pendéncia)
11 - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 23/11/2021

FGTS : ‘ Validade: 19/08/2021

Trabalhista  (http://www.tstjus.br/certidao) Validade: 07/01/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)

Receita Estadual/Distﬁtal - Validade: - 09/06/2015 (*)

Receita Municipal Validade: 08/04/2015 (")
VI - Qualificacio Econdmico-Financeira (Possut Pendéncia)

- Sem Informacio
Emitido em: 13/07/2021 10:33 ) - 1 de

CPF: 106.732.957-96 Nome: JOAOQ PAULO CARVALHO DE QUEIROZ
Ass: ‘




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orggio gestor de cada cadastro consultado. A
informagio relativa a razdo social da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 13/07/2021 10:41:10

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: BM - JARDINAGEM E PAISAGISMO LTDA
CNPI: 18.989.542/0001_ (_)2 _

Resultados da Consulia Eletronica:
Orggo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gés_to_r,_ clique AQUI.

Orggo Gestor: Portal da Tran's'}')'aréncia' ‘
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas ¢ Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do drgao gestor, clique A_Q_U_T_

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro; CNEP - Cadastre Nacional de meresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no pértal do orgéo gé;s_tor, c1iQue AQUL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo ¢




racionalizagio de servigos plblicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12,965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lein® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

P
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Dataa hora da consulta:  13/07/2021 10:34:59

Usudrio: 10873295796
Cadastro Informativo de Créditos Ndo-Quitados - CADIN :
CPF/CNPJ: Titulo: ' o S Situagdo Total de Registros 0
18989542 BM - JARDINAGEM E PAISAGISMO LTDA Adimplente Ha até 30 dias:

Ha mals de 30 dias:

* Registros incluidos hd atd 30 dias.
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Data e hora da consulta: 04/08/2021 16:13
Usudario: w= 732,957
impressao Completa

Nota de Empenho

—UG Emitente

—
Cadigo Nome Moeda
160015 COMANDO 2 GRUPAMENTOQ ENGENHARIA REAL - (R$)
CNPJ Endereco CEP
07.624.790/0001-25 AV. CORONEL TEIXEIRA, 5.513 PONTA NEGRA 69037-000
Municipio UF Telefone
MANAUS AM (092) 3658-6061
. v
Ano Tipo Ndmero
- 2021 NE 400242
—Célula Orgcamentaria
Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno
1 171466 0100000000 339030 ' 160502 FBOEENGADAM
Data de Emissédo Tipo Processo Taxa de Cambio Valor
14/07/2021 Ordinario -64282,008383/2021-61 0,0000 12.320,00
—Favorecido
Codigo Nome
36.704.809/0001-41 MATHEUS CAMPOS MOTA 70588244221
Endereco CEP
MARIO SAHDO 491 REDENCAQO 69049-570
Municipio UF Telefone
MANAUS AM

~—Amparo Legal

Cddigo Modalidade de Licitagdo
11 - DISPENSA DE LICITACAD
Ato Normativo Artigo Paragrafo Inciso Alinea
LEI 8.666 / 1993 24 - I -
vy
Descricdo

BSORCO1DPIMA - AQS MUDAS- ND339030 - 31- 2021NC401995, DEC, 30 JUN 21
TC: NAO POSSUI - COTAGAO 53/2021 - 160015 - CMDO 2 GPT E
DIEX NR 249-35 M AMBY/SPIMA/ 2 GPT E, 1° JUL 21,

Local da Entrega

AY CORONEL TEIXEIRA, 6800 BAIRRO PONTA NEGRA
Informagac Complementar

16001506000532021

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

[Versao| Data/Hora Operacio |
LOOZ 14/07/2021 14:41:43 | Alteracdo | 1 de 2
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Data e hora da consulta: 04/08/2021 16:13
Usudrio: R 732.957-*
Impressao Completa
Nota de Empenho
Lista de ltens _ —
Natureza de Despesa Total da Lista

339030 - MATERIAL DE CONSUMO 12.320,00

Seq. Descrigdo  Valor do Item
001 Item compra: 00001 - Mudas de ixorias com 30cm para paisagismo e 12.320,00
jardinagem.
D‘ :
—~1 1410772021 Inclusao 3.500,00000 3,5200 12.320,00
— : : )
Assinaturas —
Ordenador de Despesa Responsavel pela Nota de Empenho
GIULIANO SANTOS CAVADAS DE SOUZA ALINE RODRIGUES GOMES DAMASCENO
e 279,557+ ** 231.056-*
14/07/2021 14:41:43 14/07/2021 14:32:52
(Versdo| Data/Hora Operagdo

Loog 14/07/2021 14:41:43 | Alteracéo J 2 de 2
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Data e hora da consulta: 04/08/2021 16:17
Usuario: FEE 732.057-4
Impressao Completa

Nota de Empenho

~—UG Emitente

Codigo - Nome Moeda
180015 COMANDO 2 GRUPAMENTO ENGENHARIA REAL - (R$)
CNPJ : Enderego CEP
07.624.780/0001-25 AV, CORONEL TEIXEIRA, 5513 PONTA NEGRA ' 69037-000
Municipio UF Telefone .
MANAUS AM (092} 3658-6061

Ano Tipo Numero

— 2021 NE - 400243

Célula Orgamentaria
Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno
1 171466 0100000000 339030 160502 FBOEENGADAM

Data de Emisséo Tipo Processo Taxa de Cambio Valor

14/07/2021 Ordinario 64282.008383/2021-61 00,0000 1.988,00

~—Favorecido

Cadigo . Nome
05.5633.360/0001-72 JOSE MARIA GUIMARAES MARQUES }
Enderego CEP _
TEIA 50 SAQ JUDAS TADEU 89740-000
Municipio UF Telefone

SANTA ISABEL DO RIONEGRO AM 09234360295

h. vy

~—Amparo Legal

Cadigo Modalidade de Licitagado -
SRR DISPENSA DE LICITACAO '
Ato Normativo Artigo Paragrafo Inciso Alinea
LEI 8.666 / 1993 24 - il -
Descricdo

BSORCO1DPIMA - AQS MUDAS- ND339030 - 31/42- 2021NC401995, DEC, 30 JUN 21
TC: NAO POSSU! - COTACAO 53/2021 - 160015 - CMDO 2 GPT E
DIEX NR 249-8S M AMBI/SPIMA/ 2 GPT E, 1° JUL 21.

Local da Entrega

AV CORONEL TEIXEIRA, 6800 BAIRRO PONTA NEGRA

Informacao Complementar

16001506000532021

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME -

{ Verséio| Data/Hora Operagéo
LOO? 14/07/2021 14:44:31 | Alteracéo

LN S

I
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| = de Administragio Firenceire - o
* - do Governo Faders) F { TesouroNACIONA
Data e hora da consulta: 04/08/2021 16:17
Usuério: * 732.957-%
Impress&o Completa

Nota de Empenho
~—Lista de ltens
Natureza de Despesa Total da Lista
338030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.988,00

Seq. Descrigio Valor do ltem
001 ltem compra: 00002 - TERRA VEGETAL, INGREDIENTES MATERIA  1.887,00
ORGANICA, DOSAGEM MATERIA ORGANICA- 30 PER,

CAR{\CTERI'STICAS ADICIONAIS ARENO-ARGILOSA, PH6,0A 7,0,
AUSENCIA DE PERDREGU .

clusao ' 1.887,00

FERRAMENTA
De"scngao S ) Valor do Item
002 Item compra: 00005 - TESOURA PODA, MATERIAL LAMINA ACO SAE 101,00

1.060, MATERIAL CABO MADEIRA, PESO 660 G, COMPRIMENTO

CABO 21,50 CM, TIPO USO PARA CERCA VIVA, APLICACAO
JARDINAGEM

T

14/07/2021 Inclusdo 2,00000 50,5000

101,00

AN—

~—Assinaturas

Ordenador de Despesa ' Responsavel pela Nota de Empenho
GIULIANO SANTOS CAVADAS DE SOUZA ALINE RODRIGUES GOMES DAMASCENO
279,557 =% 231.056-*

‘L 14/07/2021 14:44:31 14/07/2021 14:32:53

(Versdo| Data/Hora Operagio )

Loog 14/07/2021 14:44:31 | Alteragéo ) 2
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Data e hora da consulta: 04/08/2021 16:18
Usuério: ** 732,057
Impressao Completa

Nota de Empenho

~—UG Emitente

Codigo Nome Moeda
160015 ' COMANDO 2 GRUPAMENTO ENGENHARIA REAL - (R$)
CNPJ Endereco CEP
07.624.790/0001-25 AV, CORONEL TEIXEIRA, 5.513  PONTA NEGRA 69037-000
Municipio UF Telefone
MANAUS AM  (092) 3658-6061
vy
Ano Tipo Niimero
2021 ' NE 400244
Célula Orcamentaria
Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno
1 _ 171466 0100000000 339030 160502 FBOEENGADAM
Data de Emissdo Tipo Processo Taxa de Cambio Valor
14/07/2021 . Ordinario 64282.008383/2021-61 0,0000 200,00
~—Favorecido ~
Codigo Nome
09.258.623/0001-33 ALMARANTE COMERCIO MOVEIS E SERVICOS PARA INT
Enderego CEP
AJURICABA 45  -A CACHOEIRINHA 69065-110
Municipio UF Telefone
MANAUS AM
S vy
—Amparo Legal ~
- Codigo Modalidade de Licitagae
111 DISPENSA DE LICITACAD
Ato Normativo Artigo Paragrafo Inciso Alinea
LE| 8.668 / 1993 24 - 1 -
Descricdo

B5ORCO1DPIMA - AQS MAT QUIMICO - ND339030 - 11- 2021NC401995, DEC, 30 JUN 21
TC: NAO POSSUI - COTAGAO 53/2021 - 160015 - CMDO 2 GPTE
DIEX NR 249-38 M AMBI/SPIMA/ 2 GPT E, 1° JUL 21,

Local da Entrega

AV CORONEL TEIXEIRA, 6800 BAIRRQ PONTA NEGRA
Informacdo Complementar

16001506000532021

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

(Versao| Data/Hora Operagio
LOOZ 14/07/2021 14:45:23 | Alteragéo

\__J
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Data e hora da consulta: 04/08/2021 16:18
Usuario: e 732.957-+*
Impressac Completa

Nota de Empenho

~—L.ista de ltens

Natureza de Despesa Total da Lista
338030 - MATERIAL DE CONSUMOQ 200,00
Seq. Descrigio Valor do Item
001 ltem compra: 00003 - SULFLURAMIDA, CONCENTRACAD 0,3% P/P, 200,00

APRESENTAGCAO ISCA GRANULADA, NUMERO DEREFERENCIA
QUIMICA CAS 4151-50-2

14/07/2021 Inclusao 4.000,00000 0.0500

A

—Assinaturas

Ordenador de Despesa Responséavel pela Nota de Empenho
GIULIANO SANTOS CAVADAS DE SQUZA ALINE RODRIGUES GOMES DAMASCENO
o 279.557-+ * 231.056-*
14/07/2021 14:45:23 14/07/2021 14:32:54

(Versdo| Data/Hora Operacio )

L 002 14/07/2021 14:45:23 | Alteragdo J ' 2 de 2
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Data e hora da consulta: 04/08/2021 16:26
Usudrio: w*x 732,957
Impressao Completa =

Nota de Empenho

~—UG Emitente —

Cédigo Nome Moeda
160015 - COMANDC 2 GRUPAMENTO ENGENHARIA REAL - {R$)
CNPJ Enderego CEP
07.624.790/0001-25 AV.CORONEL TEIXEIRA, 5513 PONTA NEGRA 69037-000
Municipio UF Telefone
MANAUS AM  (092) 3658-6061
A
Ano Tipo Nimero
~~ 2021 : NE 14
Célula Orgamentaria ~
Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno
1 171466. 0100000000 339030 160502 FBOEENGADAM
Data de Emissdo Tipo Processo Taxa de Cambio Valor
09/07/2021 Ordinario 64282,008383/2021-61 0,0000 508,50
~—Favorecido
Codigo Nome
18.989.942/0001-02 BM - JARDINAGEM E PAISAGISMO LTDA
Enderego CEP
MARQUES DE MURITIBA 489 QUADRAB13 LOJA B FLORES 689058-140
Municipio UF Telefone
MANAUS ' AM

~—Amparo Legal

Codigo Modalidade de Licitacdo
11 ‘ DISPENSA DE LICITACAO
Ato Normativo Artigo Paragrafo Inciso Alinea
LE| 8.666 / 1993 24 - It -
Descrigdo -

AQS PRODUTO QUIMICO - ND339030 - 11 -2021NC401995, 30 JUN 21
TC: NAQ POSSUI - DISPENSA 61/2021 - 160015 - CMDO 2 GPT E
DIEX NR 249-SS M AMBI/SPIMA/2° GPT E, 1° JUL 21

Local da Entrega

AV CORONEL TEIXEIRA 8800, PONTA NEGRA, MANAUS - AM
Informagéo Complementar

16001506000612021 -
Sistema de Origem '
COMPRASNET-ME

(Versdo| Data/Hora Operagio_
{ 002 14/07/2021 14:40:06 | Alteracéo

N




Gisbemia Integrado
de Administragds Fiuancers

doBovernc Feders]
Data e hora da consulta: 04/08/2021 16:26
Usuério: *E* 732.957-*
Impressao Completa
Nota de Empenho
~—Lista de ltens
Natureza de Despesa Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 508,50
Subslen —— UIMICO —

Seq. Descrigio Valor do ltem

001 ltem compra: 00001 - PICLORAM, COMPOSICAQ ASSOCIADO AO 508,50
ACIDO 2,4-D , SAL TRIETANOLAMINA,CONCENTRACAQO 6,4% + 24%
P/V, FORMA FISICA SOLUCAC CONCENTRADA

~Assinaturas -
Ordenador de Despesa Responsavel péla Nota de Empenho
GIULIANO SANTOS CAVADAS DE SOUZA ALINE RODRIGUES GOMES DAMASCENO
e 279.557-+* ¥*.231,056-**
14/07/2021 14:40:06 14/07/2021 14:32:51
A A
{Versdo| Data/Hora Operagdo )

002 14/07/2021 14:40:06 | Alteracao ) 2 de 2
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https /fwrww.comprasnet.gov.br/cotacao/RelatorioCotacao.asp?co...

(/22

MINISTERIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar da Amazdnia
29Grupamento de Engenharia de Construgado

COTAGAC ELETRONICA N° 5372021

Objeto: Aquisicdo de material para a implantag¢8o do projeto da 22 etapa do Bosque dos Eternos
Comandantes e Chefes de Estado-Maior do 20 Gpt E, que foi implementado em comemoragio aos 50
anos do 29 Gpt E, as necessidades s830 para realizar projeto de paisagismo, plantio de mudas e
arbustos e manutengao.

Data/hordric abertura da Sessdo Piblica: 06/07/2021 - 08:00n

Data/hordrio encerramento da Sessdo Pablica: 06/07/2021 - 16:30h

Preferéncia ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim

ObservagBes Gerais: Informo que o item n? 3, deverd ser fornecido em pacotes de 500g.

RELATORIO DE CLASSIFICACAQ DE FORNECEDORES

A presente Cotacdo Eletrbnica atende ao disposto no Inciso II do art. 24 da Lei n® 8.666, de 21 de
junho de 1993, bem como aos critérios estabelecidos na Portaria n® 306, de 13 de dezembro de
2001, do Ministério do Planejamento, Orgamento e Gestéo.

Item: 1

Descricdo: MUDA DE PLANTA

Descrigiio Complementar: Mudas de ixorias com 30cm para paisagismo e jardinagem.
Quantidade: 3500 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor de referéncia: R$ 13.650,00

Valor do menor lance: R$ 12.325,00

Situagdo:Homologado

Aplicabilidade da margem de preferé&ncia: Ndo

Quantidade de dias para entrega: 8 Data de Entrega: 21/07/2021

Enderego entrega do produto:Av Coronel Teixeira, 6800 - Ponta Negra - Manaus - AM

Adjudicado para: MATHEUS CAMPQOS MOTA 70589244221, por R$ 12.320,00

Obs.: O fornecedor MATHEUS CAMPOS MOTA 70589244221 possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidBes do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 2

Descrigdo: TERRA VEGETAL

Descrlgao cOmpIementar. Terra vegetal ingredientes: matéria orgdnica, dosagem: matéria
orgénica - 30 per, caracteristicas adicionais: areno-argilosa, ph 6,0 a 7,0, auséncia de pedregu
Quantidade: 10 Unidade de fornecimanto: Metro cibico

Valer de referéncia: R$ 2.500,00

Valor do menaor lance: R$ 1.887,00

Situagdo:Homologado

Aplicabilidade da margem de preferéncia: Ndo

Quantidade de dias para entrega: 8 Data de Entrega: 21/07/2021

Enderego entrega do produto:Av Coronel Teixeira, 6800 - Ponta Negra - Manaus - AM

Adjudicado para: JOSE MARIA GUIMARAES MARQUES, por R$ 1.887,00

Obs.: O fornecedor JOSE MARIA GUIMARAES MARQUES possui regularidade fiscal, tendo apresentado .
as certidGes do INSS, SRF, PGFN e FGTS. _

Item: 3
Descrigdo; SU LFLU_RAMI DA

Descricio Complementar: Sulfluramida, concentragdo: 0,3% p,p, apresentagdo: isca granulada,
namero de referéncia quimica: cas 4151-50-2

Quantidade: 4000 Unidade de fornecimento: Grama

13/07/2021 16:25
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Valor de referéncia: R$ 232,00

Valor do menor lance: R$ 200,00

Situagao:Homologado

Aplicabilidade da margem de preferencm N&o

Quantidade de dias para entrega: 8 Data de Entrega: 21/07/2021

Endereco entrega do produto:Av Coronel Teixeira, 6800 - Ponta Negra - Manaus - AM

Adjudicado para: ALMARANTE COMERCIO MQVEIS E SERVICOS PARA INTERIORES LT, por R$ 200,00

Obs.: O fornecedor ALMARANTE COMERCIQ MOVEIS E SERVICOS PARA INTERIORES LT possui
regutaridade fiscal, tendo apresentado as certiddes do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 4

Descricdo: PICLORAM

Descricdo Complementar: Picloram, composicdo: associado ao acido 2,4-d , sal frietanolamina,
concentracdo: 6,4% + 24% p,v, forma fisica: solugdo concentrada

Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Litro™ .

Valor de referéncia: R$ 508,50

Valar do menor lance: R$ 900,00

Situacgao:Cancelado

Aplicabilidade da margem de preferenma N3o

Quantidade de dias para entrega: 8

Endereco entrega do produto:Av Coronel Teixeira, 6800 - Ponta Negra - Manaus - AM

Item: 5

Descrigdo: TESOURA PODA

Descriciio Complementar: Tesoura poda, material Iamina: age sae 1.060, material cabo: madeira,
peso: 660 g, comprimento cabo: 21,50 cm, tipo uso: para cerca viva, aplicagdo: jardinagem
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor de referéncia: R$ 127,80

Valor do menor lance: R$ 101,00

Situacgdo:Homologado

Aplicabilidade da margem de preferéncia: Nao

Quantidade de dias para entrega: 8 Data de Entrega: 21/07/2021

Endereco entrega do produto:Av Coronel Teixeira, 6800 - Ponta Negra - Manaus - AM

Adjudicado para: JOSE MARIA GUIMARAES MARQUES, por R$ 101,00

Obs.: O fornecedor JOSE MARIA GUIMARAES MARQUES possui regularidade fiscal, tendo apresentado
as certiddes do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Histérico

Item: 1

Observacio: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Valor

mt
v ;v

Fornecedor CNPJ/CPF (R$) Data/Horario Marca

C E 5 ARAUID 24.603.073/0001-36 70.000,00 06/07/2021 Vamazon
11:33:01

A. F. DE SOUSA MARQUES 42.332.116/0001-78 70.000,00 06/07/2021 amazon

: 11:41:26

ALMARANTE COMERCIO MOVEIS E09.258.623/0001-3321.000,00 06/07/2021 Similar

SERVICCOS PARA INTERIORES LT 11:49:52

T F CANHESTRO LTDA 16.765.103/0001-82 17.570,00 06/07/2021 MUDA
15:22:20

MATHEUS CAMPOS MOTA 70589244221 36.704.809/0001-41 16.100,00 06/07/2021 ixorias
16:02:59

JOSE MARIA GUIMARAES MARQUES 05.533.360/0001-72 15.750,00 06/07/2021 IN
16:10:21 NATURA

THIA__GO A.BRANDAOC NOGUEIRA 14.379.118/0001-87 42.000,00 06/07/2021 REGIONAL
16:30:13

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF

Data/Horario

12.325,00 36.704.809/0001-41 06/07/2021 16:41:55
12.327,00 05.533.360/0001-72 06/07/2021 16:41:49
13.566,99 16.765.103/0001-82 06/07/2021 16:34:13
15.000,00 09.258.623/0001-33 06/07/2021 16:31:16

0‘ E”r’\

w

13/07/2021 16:25




ComprasNet

- 30of5

16.000,00

Eventos do Item
Evento

Adjudicado por JOAO PAULO CARVALHO

DE QUEIROZ.

Valor negociado por

CARVALHO DE QUEIROZ.

Valor negociado por

CARVALHO DE QUEIROZ.

Valor negociade por

CARVALHO DE QUEIROZ.

Valor negociado por

CARVALHO DE QUEIRCZ.

Valor negociado por

CARVALHO DE QUEIROZ.

Valor negociado por

CARVALHO DE QUEIROZ.

Valor negociade por

CARVALHO DE QUEIRQZ.

Homologado por GIULIANO SANTOS

CAVADAS DE SOUZA,

JOAQ

JOAD

JOAD

JOAQ

JOAD

JOAD

JOAO

PAULOCNPI/CPF. 36.704.809/0001-41, Valor

PAULOCNPI/CPF: 36.704.805/0001-41, Valor

PAULOCNPI/CPF. 36.704.809/0001-41, Valor

https://www.comprasnet.gov.br/cotacao/RelatorioCotacao.asp?co. -

06/07/2021 16:40:17 . - 7’59 :

Fi. _

42.332.116/0001-78 éb
=

Mativo ] Data/Horario {g

Adjudicado para fornecedor: MATHEUS "1

CAMPOS MOTA 70589244221, \{

CNPJ/CPF: 36.704.809/0001-41, Lance: S

12.325,00. Sagrou vencedor com menor g

valor a empresa MATHEUS CAMPOS

MOTA 70589244221, sobe cnpj: 1%9;{3221

36.704.809/0001-41, mas para compor U

0 maximo das duas casas decimais do

valor unitario faz se necessario o valor

ficar no maximo R $12.320,00, doze mil

trezentos e vinte reais.

Negociado com fornecedor adjudicado: i

MATHEUS CAMPOS MOTA 70589244221, -

12/07/2021

10:59:36

anterior: 12.325,00, Negociado para:
12.320,00. redugdo necessaria tendo
em vista as casas decimais.

Negociade com fornecedor adjudicado:
MATHEUS CAMPOS MOTA 70589244221,
12/07/2021
anterior: 12:320,00. redugdo necessaria 11:01:45
para adequacdo das casas decimais do

valor unitario.

Negoclado com fornecedor adjudicado:

MATHEUS CAMPOS MOTA 70589244221,

12/07/2021
anterior: 12.320,00. redugdo necessaria 11:02:33

para adequacdo das casas decimais do

valor unitario.

Negociado com fornecedor adjudicado: - -
MATHEUS CAMPOS MOTA 70589244221,
CNPJ/CPF: 36.704.809/0001-41, Valer
anterior: 12.320,00. MATHEUS CAMPOS
MOTA 70589244221, CNPJ/CPF:
36.704.809/0001-41, Valor anterior:
12.320,00. redugdo necessdria para
adequagdo das casas decimais do valor
unitario.

Negociado com fornecedor adjudicado: B
MATHEUS CAMPOS MQTA 70589244221, :
CNP1/CPF: 36.704.809/0001-41, Valor
anterior: 12.320,00. MATHEUS CAMPOS
MOTA 70589244221, CNPY/CPF:
36.704.809/0001-41, Valor anterior:
12.320,00. redugdo necessaria para
adequagdo das casas decimais do valor
unitdrio.

Negociado com fornecedor adjudicado: -
MATHEUS CAMPOS MOTA 70589244221, ’
CNP)/CPF: 36.704.809/0001-41, Valor
anterior: 12,320,00. MATHEUS CAMPOS
MOTA 70589244221, CNPI/CPF:
36.704.809/0001-41, Valor anterior:
12.320,00. redugdo necessaria para
adequacdo das casas decimais do valor
unitério.

Negeociado com fornecedor adjudicado: -
MATHEUS CAMPOS MOTA 70589244221,
CNPJ/CPF: 36.704.809/0001-41, Valor
anterior: 12.320,00. MATHEUS CAMPOS
MOTA 70589244221, CNPJ/CPF;
36.704.809/0001-41, Vvalor anterior:
12.320,00. redugdo necessdria para
adequacdo das casas decimais do valor
unftario. - .
) 13/07/2021
12:34:31

12/07/2021
17:17:25

12/07/2021
17:17:25

12/07/2021
17:17:25

12/07/2021
17:17:25

Por necessidade desta OM.

Item: 2

13/07/2021 16:25
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respectivas propostas:
Valor

Fornecedor . CNPJ/CPF (R$) Data/Horéario
ALMARANTE COMERCIO MOVEIS E09.258.623/0001-33 13.440,00 06/07/2021
SERVICOS PARA INTERIORES LT 11:49:52
T F CANHESTRO LTDA 16.765.103/0001-82 20.000,00  08/07/2021 -
15:22:20
MATHEUS CAMPOS MOTA 70589244221 36.704.809/0001-41 11.000,00  06/07/202% VERGETAL
) 15:27:36
RODRIGO LOPES REIS 00741428288 41.405.737/0001-71 12.400,00  06/07/2021  KI JARDIM
. 15:29:28
JOSE MARIA GUIMARAES MARQUES 05.533.360/0001-72 2.490,00 06/07/2021 IN
16:10:21 NATURA,
CE § ARAUIO 24.603.073/0001-36 4.500,00 06/07/2021 terra -
16:23:38 ) -
NAJARA  NAZARE SILVA  MACIEL38.827.427/0001-30 3.000,00 06/07/2021 Terra
00435640208 7 7 16:27:30
THIAGO A.BRANDAO NOGUEIRA 14.379.118/0001-87 20.000,00 06/07/2021 REGIONAL
16:30:13
Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance £
de cada fornecedor R$ CNP3/CPF Data/Horario
1.887,00 05.5333.360/0001-72 06/07/2021 16:35:18 .
1.980,00 36.704.809/0001-41 06/07/2021 16:33:20
1.999,00 09.258.623/0001-33 06/07/2021 16:34:13
3.000,00 38.827.427/0001-30 06/07/2021 16:27:30
4.500,00 24.603.073/0001-36 06/07/2021 16:23:38
Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horario

Adjudicado para fornecedor: JOSE
MARIA GUIMARAES MARQUES, -
CNPJ/CPF: 05.533.360/0001-72, Lance:

gcgléc'l.lj(;g%gor JOAO PAULO CARVALHOI.SS?,OO. Valor sagrou com menor 1%/10%2%21
’ lance @ - empresa JOSE MARIA e
GUIMARAES MARQUES, sobe cnpj:
05.533.360/0001-72,
Homolegado por GIULIANG SANTOS . 13/07/2021
CAVADAS DE SOUZA. Por necessidade desta OM. 12:34:31
Item: 3 S

Observacio: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF \(I;I;)r Data/Horario Marca
ALMARANTE COMERCIO MOVEILS E09,258.623/0001-33 200,00 06/07/2021 Similar
SERVICOS PARA INTERIORES LT 11:49:52
Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance ‘. .
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horario .
200,00 ’ 09.258.623/0001-33 06/07/2021 11:49:52
Eventos do Item
Evento ' Motive Data/Horario
Adjudicado para fornecedor:

ALMARANTE COMERCIO MOVEIS E
SERVICOS PARA INTERIORES LT,

Adjudicado por JOAQ PAULO CARVALHOCNPI/CPF: 09.258.623/0001-33, Lance:. 12/07/2021 -
DE QUEIROZ, 200,00. Valor sagrou com menor lance 11:11:19 -
a empresa ALMARANTE COMERCIO
MOVEIS E SERVICOS PARA INTERIORES

Ltda, sobe cnpj: 09.258.623/0001-33.

Homologado por GIULIANO SANTOS

. 13/07/2021
CAVADAS DE SOUZA. Por necess:dadg desta OM.

12:34:31

Item: 4

Observacdo: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas -
respectivas propostas:

Fornecedor CNP1/CPF ) \gaﬁg bata/Horario Marca
ALMARANTE COMERCIO MOVEIS £09.258.623/0001-33 1.500,00 06/07/2021 Similar

SERVICOS PARA INTERIORES T _ 11:49:52

13/07/2021 16:25

o
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Propostas/Lances {5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ C_NPJ(FPF Data/Horario S ; '
900,00 09.258.623/0001-33 06/07/2021 11:59:30 9\% (. é)
Eventos do Item ‘Q\i\w &
v &
Evento Motivo Data/Horario -
Cancelado por JOAQ PAULO CARVALHO . A 06/07/2021 '
DE QUEIROZ. Lance superior ao valor de referéncia 17:41:35
Item: 5

Observagdo: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacipnados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor ' CNPJ/CPF (R$) Data/Horario Marca
MH LIXX COMERCIQO E SERVIC0S37.247.119/0001-7360.000,00 06/07/2021 Similar
LTDA 10:15:17
JONI ROBERTO ZIN 37.916.348/0001-33 50.000,00 De/07/2021 OEM
10:;38:54
CE S ARAUIO 24.603.073/0001-36 300,00 06/07/2021 tramontina
: 11:;34:08
A. F. DE SOUSA MARQUES 42.,332.116/0001-78 300,00 06/07/2021 tramontina
: 11:41:26
ALMARANTE COMERCIO MOVEIS E09.258.623/0001-33 500,00 06/07/2021 Similar
SERVICOS PARA INTERIORES LT 11:49:52
RODRIGC LOPES REIS 00741428288 41.405.737/0001-71 109,00 06/07/2021 tramontina
15:40:40
JOSE MARIA GUIMARAES MARQUES 05.533.360/0001-72 216,00 06/07/2021 TRAMONTINA
16:10:21
Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance P
de cada fornecedor R$ CNP2}/CPF 7 Data/Horario
101,00 05.533.360/0001-72 06/07/2021 16:31:40
109,00 41,405.737/0001-71 06/07/2021 15:40:40
110,00 09.258.623/0001-33 06/07/2021 11:51:35
200,00 42,332.116/0001-78 06/07/2021 15:55:49

220,00 37.916.348/0001-33 06/07/2021 13:58:31
Eventos do Item . :

Evento Motivo Data/Heorario
Adjudicado para fornecedor: 1OSE
MARIA GUIMARAES MARQUES,
CNPJ/CPF: 05.533.360/0001-72, Lance:

gcéjtéddréaIdRc(})Zpor JOAQ PAULO CAR\/A"l_iolol,oo. Valor sagrou corn mernor lance 1?10%2(1)31
’ a empresa JOSE MARIA GUIMARAES T
MARQUES, sobe cnpj:
05.533.360/0001-72.
Homologado por GIULIANO SANTOS : i3/07/2021
CAVADAS DE SOUZA. ~ Por necessidade desta OM. 12:34:31

Eventos da Cotacgao
Evento Motivo Data/Horéario
N&o houve eventos para esta Cotagio.

Despacho de Adjudicagdo

Esta Cotagdo Eletronica foi adjudicada de acordo com o descrito nos quadros de eventos referentes
a cada item.

Despacho de Homologagdo

Existemn itens pendentes de homologagdo nesta Cotagdo Eletrdnica.

A Sessdo Publica desta Cotagdo Eletrdnica de Precos foi encerrada em 06/07/2021, as
16h42, aleatoriamente pelo Sistema, em confermidade com a legislagdo vigente, ficando a
critério do drgdo demandante a adjudicagio da respectiva aquisigdo.

Imprimir o
Relstorio

13/07/2021 16:25
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Portal de Compras do Governc Federal MINISTERIO DA EC
C 't Brasilia, 13 de Julho
MINISTERIO DA ECONOMIA ' JOAQ PAULO CARVALHO DE QUEIRQZ
Servicos do Governo Voltar para Area de Trabalho Sair  Ambiente Producao B

UASG: 160015 - COMANDO 2 GRUPAMENTO ENGENHARIA CNST/MEX/AM
Namero Cotagdo: 532021

Razao Social

CNPJ/CPF ou Nome ~ Nome UsuarioTelefone E-miail
ALBERTO
A F DErreperIco
42.332.116/0001-78S0USA DE SOUSA(96)9 129576650USA1307MARQUES@HOTMAIL.COM -
MARQUES MARQUES
ALMARANTE
COMERCIO

MOVEIS EGILSON

09.258.623/0001-33SERVICOS  SILVA pe(22)

contato.almarante@gmail.com

PARA JESUS 32285050
INTERIORES
LT ~
CARINA (96)
24.603.073/0001-36C E S ARAUJOSILVA alberto1307marques@hotmail.com
91295766
ARAUJO
JONI
JONI (48) . .
37.916.348/000 1-33§?NBERT° ROBERTO ZIN 84592916 _;lrz.hcuta@gmall.com

. JOSE MARIAJOSE MARIA
05.533.360/0001-72GUIMARAES GUIMARAES {92)33420156josegmarques45@gmail.com
MARQUES MARQUES

MATHEUS
CAMPOS MATHEUS . .
36.704.809/0001—41MOTA CAMPOS (92)92289032mislicitacoes@gmail.com
70589244221 MOTA
COMERCIO EMARIANA
37.247.119/0001-73 ALMEIDA (22)98641047 mhlixx@mhlixx.com.br
: SERVICOS
EVANGELISTA
LTDA .
NAIARA — \AraARA '
NAZARE . NaAzARE
38.827.427/0001-30SILVA SILVA (92)98838465licitacoesmaciei20@gmail.com
MACIEL MACIEL
00435640208
RODRIGO __ p6pRIGO
41.405.737/0001-71LOPES REISLOPES REIS (92)81503953rodrigolopes01@yahoo.com
00741428288
T FTHAISA (31) _
16. 765 103/0001-82CANHESTRO FREITAS 85365146 contato@crescersolucoes.com
LTDA CANHESTRO
THIAGO ANTONIO (92)
14.379.118/0001-87 A.BRANDAO A 4 rosanabrandaothbconstrucoes
: NOGUEIRA BRANDAO 84490489 -
NOGUEIRA

E-mails de todos
fornecedores:

SOUSAISO?MARQUES@HOTMAIL COM; contate. almarante@gmail i
‘marques@hotrmail.com;jrz.licita@gmail.com; ]osegmarques45@gm
Ecoes@gman com; mhlixx@mhlixx.com.br; llCltacoesmaueIZO@gmal

13/07/2021 16:26
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EXERCITO BRASIHLEIRO :
2° GRUPAMENTO DE ENGENHARIA
(2° Gpt E Cnst/1970)

GRUPAMENTO RODRIGO OTAVIO

TERMO DE ENCERRAMENTO DE PROCESSO

Encerro nesta data o processo n® 64282.0083832021-61 Dispensa de licitagfio n° 53/2021 da
UASG 160015 2° Grupamento de Engenharia.

Manaus AM, 06 de Outubro de 2021.

LUCAS VIANA LEAL -CB
Auxiliar da SALC







